86

In tertio capitulo tractat de pportio
nibus et de diuisitate eay : et de pportione
motuum in velocitate et tarditate.

In octavo phisicoy continentur tria
capitula.

In primo capitulo tractatur quid se
fit phus de eternitate motus et temporis
et de duratione vniuersi.

In 2º capitulo tractatur qđ fū verita
tem catholicam nec motus est eternus
nec tempus nec duratio vniuersi nec aliqd
precedit rebus creatis ab eterno inesse
essentie.

In tertio capitulo tractatur qđ deus
qui est p̄ma causa produxit mundum con
tingenter cuius productionis intellectus
et voluntas in deo fuerunt et voluntas fu
it principalior.